2019年５月13日

各 位

会  社  名 エステールホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 丸山 雅史

(コード:7872、東証第一部）

問 合 せ 先  取締役管理本部長 河合 瑞人

電 話 番 号   03 － 5777 － 5120

剰余金の配当並びに配当開始予定日の決定に関するお知らせ

当社は、2019年５月13日開催の取締役会において、2019年３月31日を基準日とする剰

余金の配当（期末配当）を行うことを下記のとおり決議いたしましたので、お知らせい

たします。

なお、本日公表いたしました2019年３月期決算短信におきましては、配当支払開始予

定日を2019年６月28日としておりましたが、2019年６月12日と決定いたしましたので併

せて、お知らせいたします。

記

１. 配当の内容

決定額

直近の配当予想
(2019年２月12日公表)

前期実績
(2018年3月期)

基準日 2019年３月31日  同左 2018年３月31日

１株当たり

配当金
27円00銭 27円00銭

30円00銭

(普通配当27円00銭)

(記念配当 3円00銭)

配当金の総額 286,954千円 ― 324,199千円

効力の発生日 2019年６月12日 ― 2018年６月29日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題の一つとして位置付け、業績に

裏付けられた成果の配分を基本としながら、今後の事業展開を勘案し、内部留保とのバ

ランスを考慮しつつ安定した配当を行うことを基本方針としております。

この基本方針に基づき、当期の剰余金の配当（期末）につきましては、１株につき

27円00銭とさせていただきます。

なお、当社は、剰余金の配当を取締役会の決議で行える旨を定款で定めております。

以 上